
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении координационного совета 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего 
Урала» в 2024/2025 учебном году

В целях развития у обучающихся образовательных учреждений 
Невьянского городского округа творческих способностей и интереса к 
научной деятельности, выявления одаренных детей в соответствии с 
Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об образовании в 
Российской Федерации», Законами Свердловской области от 15 июля 2013 
года № 78-03 «Об образовании в Свердловской области», от 23 октября 1995 
года № 28-03 «О защите прав ребенка», гарантирующими государственную 
поддержку детям и подросткам, проявляющим незаурядные способности в 
разных видах интеллектуальной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав координационного совета фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала» (Приложение № 1).

2. Утвердить руководителей форумов фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала»:

Охотникову Ксению Владимировну, методиста центра развития 
образования и инженерно-технического обеспечения управления образования 
Невьянского городского округа - руководителем форумов «Живое слово» и 
«Творчество и интеллект»;

Сардину Наталью Михайловну, педагога-организатора Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа - руководителем форума «Будущее - это мы»;

Гришину Светлану Юрьевну - учителя муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, руководителя муниципального методического 
объединения учителей физической культуры - руководителем форума 
«Здоровое поколение»;

№ документа дата

483-Д 23.09.2024

Код



Кропылеву Ольгу Александровну, педагога дополнительного 
образования Муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования «Центр творчества» Невьянского городского округа 
руководителем форума «Парад искусств»;

Хохрякову Татьяну Игоревну, методиста Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа - руководителем форумов 
«ЭКО» и «Уральский характер».

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Богданову 
Светлану Геннадьевну, заместителя начальника управления образования 
Невьянского городского округа.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
Невьянского городского округа



Приложение № 1
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 23.09.2024 № 483-Д

Состав координационного совета фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

1. Шадрина Венера Рашитовна, начальник управления образования 
Невьянского городского округа - председатель координационного совета;

2. Хлюпина Ольга Геннадьевна, директор центра развития образования и
инженерно-технического обеспечения управления образования 
Невьянского городского округа - заместитель председателя
координационного совета;

3. Охотникова Ксения Владимировна, методист центра развития образования 
и инженерно-технического обеспечения управления образования 
Невьянского городского округа - секретарь координационного совета 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»;

4. Семенюк Ольга Олеговна, старший методист центра развития образования
и инженерно-технического обеспечения управления образования
Невьянского городского округа;

5. Жаков Евгений Андреевич, директор Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения спортивная школа Невьянского городского 
округа;

6. Сардина Наталья Михайловна, педагог - организатор Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр 
творчества» Невьянского городского округа;

7. Гришина Светлана Юрьевна, учитель муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№5 Невьянского городского округа, руководитель муниципального 
методического объединения учителей физической культуры;

8. Кропылева Ольга Александровна, педагог дополнительного образования 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Центр творчества» Невьянского городского округа;

9. Хохрякова Татьяна Игоревна, методист Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции 
юных натуралистов Невьянского городского округа;

10. Иванова Ираида Леонидовна, заместитель директора по воспитательной 
работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №1 Невьянского городского округа;

11. Казанцева Ирина Сергеевна, заместитель директора по воспитательной 
работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №2 Невьянского городского округа;

12. Рогожникова Татьяна Сергеевна, заместитель директора по
воспитательной работе муниципального бюджетного



общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№3 Невьянского городского округа;

13. Можаева Любовь Георгиевна, заместитель директора по воспитательной 
работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа;

14. Валеева Эльвира Рушановна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 5 Невьянского городского округа;

15.0нохина Татьяна Юрьевна, заместитель директора по воспитательной 
работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского 
округа;

16.Беликеева Ангелина Владимировна, заместитель директора по 
воспитательной работе Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№6 Невьянского городского округа;

17.Орлова Наталия Борисовна, советник по воспитанию и взаимодействию с 
детскими общественными объединениями Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№6 Невьянского городского округа;

18. Данилова Ольга Александровна, заместитель директора по воспитанию 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы посёлка Цементный;

19. Лунина Ирина Сергеевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

20. Назарова Галина Дементьевна, директора по учебно-воспитательной 
работе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы села Быньги;

21. Тельнова Екатерина Сергеевна, заместитель директора по воспитательной 
работе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы села Быньги;

22. Катышев Олег Владимирович, заместитель директора Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Ребристый;

23. Разградская Ирина Александровна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Аятское;

24. Борисова Олеся Борисовна, педагог-организатор Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Калиново;



25. Букатова Альфия Ризвановна, учитель Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Аять;

26. Шарафутдинова Гульфия Рамилевна, учитель Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения основной 
общеобразовательной школы п. Таватуй Невьянского городского округа;

27. Серебрякова Евгения Александровна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
села Конево»;

28. Хохлова Надежда Андреевна, учитель муниципального бюджетного 
вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения вечерней 
(сменной) общеобразовательной школы Невьянского городского округа.


